Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

NIV I 12> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (22090078)
[taliana ! J. Trieste - 03-09-2022 - 09-09-2022

Torneo 24A° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B 2209007B
Luogo Trieste [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 03-09-2022 - 09-09-2022
Turni 8
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri MARINELLO Dario - GALLANI A.
Partecipanti 48

Sito Internet

./  Camana Filippo
) Chiarandini Luca m# 1 ¥ AgmonYonatan =

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 NC Canmana Filippo 7.0 1 TA 32.534.527.5 30.511973 1676 20138 7014400430100 1999
2 9 NC Chi arandi ni Luca 6.51TA 29.032.0124.0 26. 011727 1552 180486 115401321000 2003
3 12 NC Agnon Yonat an 6.01SR 30.033.525.0 25. 001692 1537 173085213210531100 1981
4 20 2N Pesavent o Mose ' 5.51 TA 33.0133.0126.0 19. 511638 1738 18417 4124112330010 2008
5 22 NC Keki ¢ Urban 5.0 SLO 34.5 38.5128.0 22.2:1608 1658 182983 414121422000 2009
6 16 2N Boerci Leonardo 5.0 1 TA 34.034.0127.0 16. 011675 1722 177373 224211311110 2005
7 14 2N Predan Luca 5.0 1 TA 32.5 36.0126.0 20. 011687 1584 168083 414220412100 2003
8 21 NC Savoi a Serge 5.01 TA 34.035.0127. 0 18. 01 1636 1600 1696 8 5034400410300 1963
9 3 NC Bradac Si non 5.0 SLO 32.535.0127.5 21. 011859 1614 17108 3414121422000 2006
10 10 2N Budai Federico 5.0 TA 30.534.0125.519.7:1712 1605170183 414211413000 2010
11 24 2N Trevi san Stefano 5,01 TA 32.0134.0127.019. 7:1596 1656 182783 414220412100 2009
12 8 IN Pozzi Paol o 5.0 1 TA 30.534.0124.5 20. 7:1755 1582 16788 4223111531100 1983
13 19 NC Bel | i Francesco 5.0 1 TA 27.527.520.5 18. 011650 171119056 4113300311101 1996
14 15 2N Budai Leonardo 5.01 TA 28.030.0123.0 17. 511676 1582 1678 8341421141300 0 2010
15 18 2N Mazzi Leonardo 4.51TA 34.538.527.5 18. 011660 1632 1676 8 4134103431000 2010
16 11 2N Ugol i ni Andrea 4.51TA 32.0135.525.0 16. 71696 1514 15588 4134211420200 1966
17 23 2N Di Nallo Federico 4.51TA 28.0128.0121.5 13.511606 1588 15896 3033201310210 1998
18 2 NC Ursic Al eksander 4.0 SLO 35.5'38.0128.5 18. 51873 1678 16798 4044202420200 1958
19 37 NC Pungitore Mattia 4.01 TA 32.5'35.5(26.5 17. 511423 1525152583234211411200 2000
20 30 3N Fabj an Boris 4.01TA 30.030.023. 5 10. 011524 161516517 2233111411210 1947
21 7 IN Akhmedov Ali sher 4.01 TA 30.5'33.0025.514.2:1779 1585158683 234112421100 1985
22 27 3N Deni zman Dani el 4.01 TA 29.533.0124.5 16. 2:1553 15951596 8242411241300 0 1991
23 29 1IN Gurzoni Francesco 4.0I1TA 28.528.5122.510.5 1541 15851536 72234121310210 1956
24 39 NC Cepin N k 4.0 SLO 29.0131.023.0 14. 511388 1583 158482424031421100 2004
25 4 NC Sorgo Roberto 4.01 TA 28.0130.023.0 12. 7:1837 1557 15588 2424121412100 1960
26 17 NC Chi andussi Stefano 4.01TA 27.5 27.5122.5 10. 2! 1666 15551506 7 2234121310210 1969
27 31 NC Zagorac Lara 4.0 CRO 28.0129.0123.011.2:1508 1473 147483 234121420200 2010
28 43 NC Bel | otto Adri ano 4.0 1 TA 26.5 28.521.5 10. 511242 1556 15578 4044004440000 1958
29 41 NC Mar kus Davi d 4.0 SLO 23.5123.519.012. 011287 1564 15657 2323201403100 2004
30 13 NC Tom o Dante 3.51TA 28.0128.0123.0 12. 511688 1596 1597 723 24112312001 1961
31 35 NC Deschi Leonardo 3.51TA 28.530.522.59.50 1455 1539157283 144112420200 2006
32 40 NC Sodonmaco Andrea 3.51TA 27.529.522.511. 011387 1542 157583 144202411200 1971
33 47 NC Tadevosyan Ji van 3.5 21.521.5116.5'9. 75 999 1496 13047 3133201411201 2004
34 33 NC Gregorig Marco 3.0 TA 27.0127.0121.0 8.00 1490 15851536 7223412131020 12005
35 34 2N Dessy Eugeni o 3.0 TA 23.523.517.05.00 1488 136513416 2043201300311 1965
36 44 NC Lokukat agodage Pere 3.0 1 TA 26.528.5 20.06.50 1175 1536 14508 2244112411200 2008
37 36 NC Gsval d Raul Fa 3.0 TA 24.024.0119.0 6. 75 1442 135814807 2233012421101 2001
38 42 NC Predan Di no 3.01 TA 24.5 26.520.5 9.50 1256 1511 14258 06 24031403100 1970
39 6 NC Kratz Al exander 2.5GER 18.0118.0113. 0 10. 511784 1576 16724211201122000 4 1998
40 26 NC Delise G anni Fabio2.51TA 28.0'31.0123.09.00 1573 1498 13588 2154004421100 1960
41 25 NC Masel | a Vi ncenzo 2.51TA 26.526.519.55.50 1582 14651322 711531114004 10 1943
42 32 2N De Renzi G useppe 2.51TA 23.524.519.55.75 1493 1274 12098 1344022411200 1964
43 28 2N Cannetta Stefano 2.51TA 22.022.0118. 0 4. 00 1546 1476 131972 054004320100 1957
44 38 NC Mlic Prvoslav Lj 2.0 SRB 24.525.519.5 3.50 1408 1358 12418206 4103410300 2004
45 46 NC Val enbois Pierre 2.0 BEL 20.0120.0115.0 0.00 1047 1495761 6006 3003300320 2004
46 48 NC Reseta Martin 1.0 SLO 15.5'15.5110.5'0.00 999 1487 753 4004200220021 31991
47 5 NC Viti Matteo 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1825 0 0 000000000000 O 8 2010
48 45 NC Dol ejsi Massimilian0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1098 0 0 0000000000000 8 1968
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

11-05-2024

Elenco partecipanti
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Cat
NC
IN
NC
NC
2N
NC
2N

2N

6666226666666262266266606062626226262666256

G ocatore

Agnon Yonat an
Akhnedov Al i sher
Bel li Francesco
Bel |l otto Adri ano
Boerci Leonardo
Bradac Si non
Budai Federico
Budai Leonardo
Camana Fil i ppo
Cannetta Stefano
Cepin Nik

Chi andussi St ef ano
Chi arandi ni Luca
De Renzi G useppe

Delise G anni Fabio

Deni zman Dani el
Deschi Leonardo
Dessy Eugeni o

Di Nallo Federico

Dol ej si Massimlian

Fabj an Boris
Gregorig Marco
Gurzoni Francesco
Keki ¢ Urban

Krat z Al exander

Lokukat agodage Pere

Mar kus Davi d
Masel | a Vi ncenzo
Mazzi Leonardo
Mlic Prvoslav Lj
Csval d Raul Fa
Pesavent o Mose '
Pozzi Paol o
Predan Di no
Predan Luca
Pungitore Mattia
Reseta Martin
Savoi a Serge
Sodonaco Andrea
Sorgo Roberto
Tadevosyan Jivan
Tom o Dante
Trevi san Stefano
Ugol i ni Andrea
Ursic Al eksander
Val enboi s Pierre
Viti Matteo
Zagorac Lara

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
I SR 1692 1537 1730
ITA FRI TS 1779 1585 1586
ITA FRI UD 1650 1711 1905
ITA FRI TS 1242 1556 1557
ITA FRI UD 1675 1722 1773
SLO 1859 1614 1710
ITA FR UD 1712 1605 1701
ITA FRI UD 1676 1582 1678
ITA FRI TS 1973 1676 2013
ITA LOM M 1546 1476 1319
SLO FRI TS 1388 1583 1584
ITA FRI TS 1666 1555 1506
ITA FRI UD 1727 1552 1804
ITA PIE TO 1493 1274 1209
ITA FRI TS 1573 1498 1358
ITA FRI TS 1553 1595 1596
ITA FRI TS 1455 1539 1572
ITA SAR CA 1488 1365 1341
ITA EM BO 1606 1588 1589
ITA FRI TS 1098 0 0
ITA FRI TS 1524 1615 1651
ITA FRI GO 1490 1585 1536
ITA VEN VR 1541 1585 1536
SLO 1608 1658 1829
GER 1784 1576 1672
ITA EM MO 1175 1536 1450
SLO FRI TS 1287 1564 1565
ITA FRI TS 1582 1465 1322
ITA FRI TS 1660 1632 1676
SRB FRI TS 1408 1358 1241
ITA FRI TS 1442 1358 1480
ITA VEN VI 1638 1738 1841
ITA LOM M 1755 1582 1678
ITA FRI UD 1256 1511 1425
ITA FRI UD 1687 1584 1680
ITA FRI TS 1423 1525 1525
SLO SL 999 1487 753
ITA FRI UD 1636 1600 1696
ITA FRI TS 1387 1542 1575
ITA FRI UD 1837 1557 1558
FRI TS 999 1496 1304
ITA VEN TV 1688 1596 1597
ITA EM BO 1596 1656 1827
ITA EM BO 1696 1514 1558
SLO 1873 1678 1679
BEL FRI TS 1047 1495 761
ITA UM PG 1825 0 0
CRO 1508 1473 1474

Nasc

1981
1985
1996
1958
2005
2006
2010
2010
1999
1957
2004
1969
2003
1964
1960
1991
2006
1965
1998
1968
1947
2005
1956
2009
1998
2008
2004
1943
2010
2004
2001
2008
1983
1970
2003
2000
1991
1963
1971
1960
2004
1961
2009
1966
1958
2004
2010
2010
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I d

FI DE
2813149
850756
2808825
2896686
2849157
14638304
2896759
2896767
882879
812501
14654261
2812865
2860223
858820
864021
28545010
28563662
835323
28549309
28520840
28533607
2853430
28548507
14646323
16228529
28517164
14628090
829234
2858857
9210959
28544544
2862668
2829180
2888110
2847812
28544552
14628910
658499
2844686
877883

819441
2865756
28522230
14605635
234559
2874364
14580250

Id
FSI

111075
158146
180692
171721

180025
180026
136773
102953

106540
165211
128767
103179
190191
195152
122958
191481
184376
188217
167686
112084

181386

106528
174179

189533
174595
165299
178741
170133
189532

100649
170605
105898

103840

172386
185612

177299
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~

24A° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2209007B)

lana ' ' Trieste - 03-09-2022 - 09-09-2022

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
Scacchistica

Ital
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

11-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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Cat
NC
IN
NC
NC
2N
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2N

2N

666622666662622662666662626226256266625

G ocatore

Agnon Yonat an
Akhnedov Al i sher
Bel li Francesco
Bel |l otto Adri ano
Boerci Leonardo
Bradac Si non
Budai Federico
Budai Leonardo
Camana Fil i ppo
Cannetta Stefano
Cepin Nik

Chi andussi St ef ano
Chi arandi ni Luca
De Renzi G useppe

Delise G anni Fabio

Deni zman Dani el
Deschi Leonardo
Dessy Eugeni o

Di Nallo Federico

Dol ej si Massimlian

Fabj an Boris
Gregorig Marco
Gurzoni Francesco
Keki ¢ Urban

Krat z Al exander

Lokukat agodage Pere

Mar kus Davi d
Masel | a Vi ncenzo
Mazzi Leonardo
Mlic Prvoslav Lj
Csval d Raul Fa
Pesavent o Mose '
Pozzi Paol o
Predan Di no
Predan Luca
Pungi tore Mattia
Savoi a Serge
Sodonmaco Andrea
Sorgo Roberto
Tom o Dante
Trevi san Stefano
Ugol i ni Andrea
Ursic Al eksander
Val enbois Pierre
Viti Matteo
Zagorac Lara

Fed
I SR
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
GER
I TA
SLO
I TA
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
BEL
I TA

El o

FI DE
1692
1779
1650
1242
1675
1859
1712
1676
1973
1546
1388
1666
1727
1493
1573
1553
1455
1488
1606
1098
1524
1490
1541
1608
1784
1175
1287
1582
1660
1408
1442
1638
1755
1256
1687
1423
1636
1387
1837
1688
1596
1696
1873
1047
1825
1508
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Pun
Fat

B O 5 SSOEN G S GG S RN SO N SN e RSN SN R GGG S S S S e

00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
50
50
00
50
00
00
00
00
00
00
00
50
00
50
50
50
00
50
50
00
00
00
00
00
50
00
50
00
50
00
00
00
00

Pun
Att

€N [ e B S 61 S [ S e S G o) @ =Y G 6

© @ e S e =SNG E NN E S ==

56
90
37
33
09
33
09
92
72
10
15
35
52
94
67
63
05
69
07

53
63
07
17
04
03
22
37
17
43
17
64
52
57
04
98
06
67
60
34
12
59
91
50

.15

W Ve

0. 44
-1.9
2.13
2.67
0.91
-1.33
-0.09
0.08
0. 28
-2.1
1.85
-1.35
0. 98
-2.44
-2.17
0. 37
1.45
-1.69
-0.07
0

0. 47
0. 37
-0.07
1.83
-0.54
1.97
2.28
-2.87
0. 33
-1.43
-0. 67
1.86
-0.52
1.43
-0.04
1.02
0.94
0. 83
-2.6
-0.84
1.88
-1.09
-1.91
-0.5
0
-0.15

Med
Avv.
1537
1585
1711
1556
1722
1614
1605
1582
1676
1476
1583
1555
1552
1274
1498
1595
1539
1365
1588

1615
1585
1585
1658
1576
1536
1564
1465
1632
1358
1358
1738
1582
1511
1584
1525
1600
1542
1557
1596
1656
1514
1678
1495

1473

Per f

1730
1586
1905
1557
1773
1710
1701
1678
2013
1319
1584
1506
1804
1209
1358
1596
1572
1341
1589
0
1651
1536
1536
1829
1672
1450
1565
1322
1676
1241
1480
1841
1678
1425
1680
1525
1696
1575
1558
1597
1827
1558
1679
761
0
1474

Anno

Nasc

1981
1985
1996
1958
2005
2006
2010
2010
1999
1957
2004
1969
2003
1964
1960
1991
2006
1965
1998
1968
1947
2005
1956
2009
1998
2008
2004
1943
2010
2004
2001
2008
1983
1970
2003
2000
1963
1971
1960
1961
2009
1966
1958
2004
2010
2010
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1D

FI DE
2813149
850756
2808825
2896686
2849157
14638304
2896759
2896767
882879
812501
14654261
2812865
2860223
858820
864021
28545010
28563662
835323
28549309
28520840
28533607
2853430
28548507
14646323
16228529
28517164
14628090
829234
2858857
9210959
28544544
2862668
2829180
2888110
2847812
28544552
658499
2844686
877883
819441
2865756
28522230
14605635
234559
2874364
14580250

1D
FSI

111075
158146
180692
171721

180025
180026
136773
102953

106540
165211
128767
103179
190191
195152
122958
191481
184376
188217
167686
112084

181386

106528
174179

189533
174595
165299
178741
170133
189532
100649
170605
105898
103840
172386
185612

177299

FSI - 24A° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2209007B) - Trieste - 03-09-2022 - 09-09-2022 - Pag. 5/27



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

NIV I 12> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (22090078)
[taliana ' J' Trieste - 03-09-2022 - 09-09-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
Fat Attt WWw Var Avv. Perf Nasc S FSI

0.000.30-0.3 -9 1487 753 1991 M
0.00 0.60 2.9 87 1496 1304 2004 M

S Cat G ocatore Fed FSI P
48 NC Reseta Martin SLO 999 O
47 NC Tadevosyan Ji van 999 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

NIV I 12> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (22090078)
[taliana ' ' Trieste - 03-09-2022 - 09-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Cammana Filippo ITA 1973 | 25 NC Masella Vincenzo ITA 1582 1 - 0

2 26 NC Delise Ganni Fabio ITA 1573 | 2 NC Ursic Al eksander SLO 1873 0 - 1

3 3 NC Bradac Sinon SLO 1859 | 27 3N Denizman Dani el ITA 1553 0 - 1

4 29 1IN CGurzoni Francesco ITA 1541 | 4 NC Sorgo Roberto ITA 1837 Ap- A
5 31 NC Zagorac Lara CRO 1508 | 6 NC Kratz Al exander GER 1784 0 - 1

6 7 IN Akhmedov Alisher ITA 1779 | 32 2N De Renzi G useppe ITA 1493 1 - 0O

7 33 NC Gegorig Marco ITA 1490 | 8 1IN Pozzi Paolo ITA 1755 A%- A
8 9 NC Chiarandini Luca ITA 1727 | 34 2N Dessy Eugenio ITA 1488 1 - 0

9 35 NC Deschi Leonardo ITA 1455 | 10 2N Budai Federico ITA 1712 A% - A
10 11 2N Ugolini Andrea ITA 1696 | 36 NC Osvald Raul Fa ITA 1442 1 - 0O
11 37 NC Pungitore Mittia ITA 1423 | 12 NC Agnon Yonatan ISR 1692 1 - O

12 13 NC Tonio Dante ITA 1688 | 38 NC Mlic Prvoslav Lj SRB 1408 1 - O

13 39 NC Cepin Nk SLO 1388 | 14 2N Predan Luca ITA 1687 Ap- A
14 15 2N Budai Leonardo ITA 1676 | 40 NC Sodonaco Andrea ITA 1387 0 - 1
15 17 NC Chiandussi Stefano ITA 1666 | 42 NC Predan D no ITA 1256 1 - O
16 43 NC Bellotto Adriano ITA 1242 | 18 2N Mazzi Leonardo ITA 1660 0 - 1
17 19 NC Belli Francesco ITA 1650 | 44 NC Lokukatagodage Perer ITA 1175 1 - O
18 21 NC Savoia Serge ITA 1636 | 46 NC Valenbois Pierre BEL 1047 1 - O

19 47 NC Tadevosyan Jivan 999 | 22 NC Kekic Urban SLO 1608 0 - 1
20 24 2N Trevisan Stefano ITA 1596 | 48 NC Reseta Martin SLO 999 1 - 0
21 5 NC Viti Matteo I TA 1825 | 0 - F
22 16 2N Boerci Leonardo I TA 1675 | 1 - F
23 20 2N Pesavento Mse ' I TA 1638 | 1 - F
24 23 2N D Nallo Federico | TA 1606 | Ap-  F
25 28 2N Cannetta Stefano I TA 1546 | An- F
26 30 3N Fabjan Boris I TA 1524 | 1 - F
27 41 NC Markus David SLO 1287 | Ay - F
28 45 NC Dolejsi Massimliano ITA 1098 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Trieste - 03-09-2022 - 09-09-2022

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2209007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 2N Mazzi Leonardo 1 ITA 1660 | 1 NC Cammna Filippo 1 ITA 1973 0 - 1

2 2 NC Ursic Al eksander 1 SLO 1873 | 21 NC Savoi a Serge 1 ITA 1636 1 - 0

3 6 NC Kratz A exander 1 GER 1784 | 24 2N Trevisan Stefano 1 ITA 1596 Av- A
4 20 2N Pesavento Mse ' 1 ITA 1638 | 7 IN  Akhnedov Alisher 1 ITA 1779 0 - 1

5 22 NC Kekic Urban 1 SLO 1608 | 9 NC Chi arandini Luca 1 ITA 1727 Ap- A
6 27 3N Deni znan Dani el 1 I TA 1553 | 11 2N Ugolini Andrea 1 ITA 1696 0 - 1

7 30 3N Fabjan Boris 1 ITA 1524 | 13 NC Tom o Dante 1 ITA 1688 0 - 1

8 16 2N Boerci Leonardo 1 ITA 1675 | 37 NC Pungitore Mattia 1 ITA 1423 1 - 0

9 40 NC Sodonmco Andrea 1 ITA 1387 | 17 NC Chiandussi Stefano 1 ITA 1666 0 - 1

10 4 NC Sorgo Roberto 0.5 ITA 1837 | 28 2N Cannetta Stefano 0.5 ITA 1546 1 - O

11 8 IN Pozzi Paol o 0.5 ITA 1755 | 29 1IN Curzoni Francesco 0.5 ITA 1541 0 - 1

12 10 2N Budai Federico 0.5 ITA 1712 | 33 NC Gegorig Marco 0.5 ITA 1490 1 - O

13 14 2N Predan Luca 0.5 ITA 1687 | 35 NC Deschi Leonardo 0.5 ITA 1455 1 - O

14 23 2N D Nallo Federico 0.5 ITA 1606 | 41 NC Markus David 0.5 SLO 1287 1 - 0

15 12 NC Agnon Yonatan 0 ISR 1692 | 39 NC Cepin Nk 0.5 SLO 1388 Aw- A
16 36 NC Osvald Raul Fa 0 I TA 1442 | 3 NC Bradac Sinon 0 SLO 1859 0 - 1
17 38 NC Mlic Prvoslav Lj 0 SRB 1408 | 15 2N Budai Leonardo 0 ITA 1676 0 - 1
18 25 NC Masella Vincenzo 0 ITA 1582 | 42 NC Predan Dino 0 ITA 1256 A%- A
19 44 NC Lokukat agodage Perer 0 ITA 1175 | 26 NC Delise Ganni Fabio 0 ITA 1573 A%- A
20 46 NC Valenbois Pierre 0 BEL 1047 | 31 NC Zagorac Lara 0 CRO 1508 0 - 1
21 32 2N De Renzi G useppe 0 ITA 1493 | 43 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1242 0 - 1
22 34 2N Dessy Eugenio 0 ITA 1488 | 47 NC Tadevosyan Jivan 0 999 1-0
23 19 NC Belli Francesco 1 I TA 1650 | Av- F
24 5 NC Viti Matteo 0 | TA 1825 | 0 - F
25 45 NC Dolejsi Massimliano 0 I TA 1098 | 0 - F
26 48 NC Reseta Martin 0 SLO 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Trieste - 03-09-2022 - 09-09-2022

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2209007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Cammana Filippo 2 ITA 1973 | 11 2N Ugolini Andrea 2 ITA 1696 1 - O

2 13 NC Tomio Dante 2 ITA 1688 | 2 NC Ursic Al eksander 2 SLO 1873 0 - 1

3 7 IN  Akhmedov Alisher 2 ITA 1779 | 16 2N Boerci Leonardo 2 ITA 1675 Apn- A
4 17 NC Chiandussi Stefano 2 ITA 1666 | 4 NC Sorgo Roberto 1.5 ITA 1837 Ax- A

5 6 NC Kratz Al exander 1.5 GER 1784 | 19 NC Belli Francesco 1.5 ITA 1650 0 - 1

6 9 NC Chiarandi ni Luca 1.5 ITA 1727 | 23 2N D Nallo Federico 1.5 ITA 1606 0 - 1

7 24 2N Trevisan Stefano 1.5 ITA 1596 | 10 2N Budai Federico 1.5 ITA 1712 Ax- A
8 29 1IN Gurzoni Francesco 1.5 ITA 1541 | 14 2N Predan Luca 1.5 ITA 1687 0 - 1

9 3 NC Bradac Sinon 1 SLO 1859 | 22 NC Kekic Urban 1.5 SLO 1608 Aw- A
10 15 2N Budai Leonardo 1 ITA 1676 | 34 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1488 1 - O
11 31 NC Zagorac Lara 1 CRO 1508 | 18 2N Mazzi Leonardo 1 ITA 1660 A%- A
12 37 NC Pungitore Mittia 1 ITA 1423 | 20 2N Pesavento Mse ' 1 ITA 1638 0 - 1
13 21 NC Savoia Serge 1 ITA 1636 | 40 NC Sodomaco Andrea 1 ITA 1387 1 - 0
14 39 NC Cepin Nk 1 SLO 1388 | 27 3N Deniznman Dani el 1 ITA 1553 A%- A
15 48 NC Reseta Martin 1 SLO 999 | 30 3N Fabjan Boris 1 ITA 1524 0 - 1
16 43 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1242 | 8 IN Pozzi Paolo 0.5 ITA 1755 0 - 1

17 33 NC Gregorig Marco 0.5 ITA 1490 | 12 NC Agnon Yonatan 0.5 ISR 1692 0 - 1

18 35 NC Deschi Leonardo 0.5 ITA 1455 | 25 NC msella Vincenzo 0.5 ITA 1582 1 - 0

19 41 NC Markus David 0.5 SLO 1287 | 26 NC Delise Ganni Fabio 0.5 ITA 1573 0 - 1
20 28 2N Cannetta Stefano 0.5 ITA 1546 | 44 NC Lokukatagodage Perer 0.5 ITA 1175 0 - 1
21 42 NC Predan Dino 0.5 ITA 1256 | 32 2N De Renzi G useppe 0 ITA 1493 Ap- A
22 46 NC Valenbois Pierre 0 BEL 1047 | 36 NC Osvald Raul Fa 0 ITA 1442 0 - 1
23 47 NC Tadevosyan Jivan 0 999 | 38 NC Mlic Prvoslav Lj 0 SRB 1408 1 - O
24 5 NC Viti Matteo 0 | TA 1825 | 0 - F
25 45 NC Dolejsi Massimliano 0 I TA 1098 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Trieste - 03-09-2022 - 09-09-2022

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2209007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Ursic Al eksander 3 SLO 1873 | 1 NC Cammna Filippo 3 ITA 1973 1 - 0

2 19 NC Belli Francesco 2.5 ITA 1650 | 7 IN  Akhnedov Alisher 2.5 ITA 1779 1 - 0

3 14 2N Predan Luca 2.5 ITA 1687 | 17 NC Chiandussi Stefano 2.5 ITA 1666 1 - 0O

4 16 2N Boerci Leonardo 2.5 ITA 1675 | 23 2N D Nallo Federico 2.5 ITA 1606 1 - O

5 4 NC Sorgo Roberto 2 ITA 1837 | 20 2N Pesavento Mse ' 2 ITA 1638 0 - 1

6 10 2N Budai Federico 2 ITA 1712 | 21 NC Savoia Serge 2 ITA 1636 0 - 1

7 11 2N Ugolini Andrea 2 ITA 1696 | 24 2N Trevisan Stefano 2 ITA 1596 0 - 1

8 22 NC Kekic Urban 2 SLO 1608 | 13 NC Tom o Dante 2 ITA 1688 Aw- A
9 30 3N Fabjan Boris 2 ITA 1524 | 15 2N Budai Leonardo 2 ITA 1676 Ap- A
10 26 NC Delise Ganni Fabio 1.5 ITA 1573 | 3 NC Bradac Sinon 1.5 SLO 1859 0 - 1

11 27 3N Denizman Dani el 1.5 ITA 1553 | 6 NC Kratz Al exander 1.5 GER 1784 0 - 1

12 8 IN Pozzi Paol o 1.5 ITA 1755 | 31 NC Zagorac Lara 1.5 CRO 1508 1 - O
13 44 NC Lokukatagodage Perer 1.5 ITA 1175 | 9 NC Chiarandini Luca 1.5 ITA 1727 0 - 1
14 12 NC Agnon Yonat an 1.5 ISR 1692 | 29 1IN CGurzoni Francesco 1.5 ITA 1541 1 - O

15 18 2N Mazzi Leonardo 1.5 ITA 1660 | 39 NC Cepin Nk 1.5 SLO 1388 1 - 0
16 34 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1488 | 35 NC Deschi Leonardo 1.5 ITA 1455 0 - 1

17 36 NC Osvald Raul Fa 1 ITA 1442 | 43 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1242 0 - 1
18 42 NC Predan Dino 1 ITA 1256 | 37 NC Pungitore Mattia 1 ITA 1423 A%- A
19 40 NC Sodonmco Andrea 1 ITA 1387 | 48 NC Reseta Martin 1 SLO 999 1-0
20 25 NC |Masella Vincenzo 0.5 ITA 1582 | 47 NC Tadevosyan Jivan 1 999 1 -0
21 28 2N Cannetta Stefano 0.5 ITA 1546 | 33 NC Gegorig Marco 0.5 ITA 1490 0 - 1

22 32 2N De Renzi G useppe 0.5 ITA 1493 | 41 NC Markus David 0.5 SLO 1287 Aw- A
23 38 NC Mlic Prvoslav Lj 0 SRB 1408 | 46 NC Val enbois Pierre 0 BEL 1047 1 - O
24 5 NC Viti Matteo 0 | TA 1825 | 0 - F
25 45 NC Dolejsi Massimliano 0 I TA 1098 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Trieste - 03-09-2022 - 09-09-2022

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2209007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Ursic Al eksander 4 SLO 1873 | 16 2N Boerci Leonardo 3.5 ITA 1675 0 - 1

2 14 2N Predan Luca 3.5 ITA 1687 | 19 NC Belli Francesco 3.5 ITA 1650 Aw- A

3 1 NC Camana Filippo 3 ITA 1973 | 21 NC Savoia Serge 3 ITA 1636 1 - O

4 20 2N Pesavento Mse ' 3 ITA 1638 | 24 2N Trevisan Stefano 8 ITA 1596 1 - O

5 3 NC Bradac Sinon 2.5 SLO 1859 | 15 2N Budai Leonardo 2.5 ITA 1676 Aw- A
6 7 IN Akhnedov Alisher 2.5 ITA 1779 | 22 NC Kekic Urban 2.5 SLO 1608 0 - 1

7 17 NC Chiandussi Stefano 2.5 ITA 1666 | 8 IN Pozzi Paolo 2.5 ITA 1755 0 - 1

8 9 NC Chiarandini Luca 2.5 ITA 1727 | 30 3N Fabjan Boris 2.5 ITA 1524 1 - 0

9 35 NC Deschi Leonardo 2.5 ITA 1455 | 12 NC Agnopn Yonatan 2.5 ISR 1692 0 - 1

10 13 NC Tomio Dante 2.5 ITA 1688 | 18 2N WMazzi Leonardo 2.5 ITA 1660 0 - 1

11 23 2N D Nallo Federico 2.5 ITA 1606 | 10 2N Budai Federico 2 ITA 1712 0 - 1

12 40 NC Sodomaco Andrea 2 ITA 1387 | 4 NC Sorgo Roberto 2 ITA 1837 0 - 1
13 43 NC Bellotto Adriano 2 ITA 1242 | 11 2N Ugolini Andrea 2 ITA 1696 0 - 1
14 33 NC Gegorig Marco 1.5 ITA 1490 | 25 NC |Masella Vincenzo 1.5 ITA 1582 1 - 0O

15 39 NC Cepin Nk 1.5 SLO 1388 | 26 NC Delise Ganni Fabio 1.5 ITA 1573 0 - 1
16 37 NC Pungitore Mattia 1.5 ITA 1423 | 27 3N Deniznan Daniel 1.5 ITA 1553 Aw- A
17 29 1IN Gurzoni Francesco 1.5 ITA 1541 | 42 NC Predan Dino 1.5 ITA 1256 A- A
18 31 NC Zagorac Lara 1.5 CRO 1508 | 44 NC Lokukatagodage Perer 1.5 ITA 1175 1 - O

19 47 NC Tadevosyan Jivan 1 999 | 32 2N De Renzi G useppe 1 ITA 1493 1 - 0
20 41 NC Markus David 1 SLO 1287 | 34 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1488 1 - 0
21 48 NC Reseta Martin 1 SLO 999 | 36 NC Osvald Raul Fa 1 ITA 1442 0 - 1
22 38 NC Mlic Prvoslav Lj 1 SRB 1408 | 28 2N Cannetta Stefano 0.5 ITA 1546 0 - 1
23 6 NC Kratz Al exander 2.5 GER 1784 | 0 - F
24 5 NC Viti Matteo 0 | TA 1825 | 0 - F
25 45 NC Dolejsi Massimliano 0 I TA 1098 | 0 - F
26 46 NC Valenbois Pierre 0 BEL 1047 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Trieste - 03-09-2022 - 09-09-2022

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2209007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 2N Boerci Leonardo 4.5 ITA 1675 | 1 NC Cammna Filippo 4 ITA 1973 0 - 1

2 19 NC Belli Francesco 4 ITA 1650 | 2 NC Ursic Al eksander 4 SLO 1873 1 - O

3 20 2N Pesavento Mse ' 4 ITA 1638 | 14 2N Predan Luca 4 ITA 1687 A% - A
4 8 IN Pozzi Paol o 3.5 ITA 1755 | 12 NC Agnon Yonatan 3.5 ISR 1692 Aw- A

5 18 2N Mazzi Leonardo 3.5 ITA 1660 | 9 NC Chiarandini Luca 3.5 ITA 1727 0 - 1

6 22 NC Kekic Urban 3.5 SLO 1608 | 4 NC Sorgo Roberto 3 ITA 1837 1 - 0

7 24 2N Trevisan Stefano 3 ITA 1596 | 3 NC Bradac Sinon 3 SLO 1859 Aw- A
8 15 2N Budai Leonardo 3 ITA 1676 | 10 2N Budai Federico 8 ITA 1712 Apn- A
9 21 NC Savoia Serge 3 ITA 1636 | 11 2N Ugolini Andrea 3 ITA 1696 1 - O
10 26 NC Delise Ganni Fabio 2.5 ITA 1573 | 7 1IN  Akhmedov Alisher 2.5 ITA 1779 0 - 1

11 31 NC Zagorac Lara 2.5 CRO 1508 | 13 NC Tomio Dante 2.5 ITA 1688 Aw- A
12 30 3N Fabjan Boris 2.5 ITA 1524 | 17 NC Chiandussi Stefano 2.5 ITA 1666 1 - 0

13 23 2N D Nallo Federico 2.5 ITA 1606 | 35 NC Deschi Leonardo 2.5 ITA 1455 1 - O
14 27 3N Deni zman Dani el 2 ITA 1553 | 33 NC Gegorig Marco 2.5 ITA 1490 1 - O

15 41 NC Markus David 2 SLO 1287 | 29 1IN CGurzoni Francesco 2 ITA 1541 1 - O
16 36 NC Osvald Raul Fa 2 ITA 1442 | 47 NC Tadevosyan Jivan 2 999 Awv- A
17 43 NC Bellotto Adriano 2 ITA 1242 | 37 NC Pungitore Mattia 2 ITA 1423 0 - 1

18 42 NC Predan Dino 2 ITA 1256 | 40 NC Sodonmaco Andrea 2 ITA 1387 A%- A
19 25 NC Mmsella Vincenzo 1.5 ITA 1582 | 28 2N Cannetta Stefano 1.5 ITA 1546 0 - 1
20 44 NC Lokukatagodage Perer 1.5 ITA 1175 | 39 NC Cepin Nk 1.5 SLO 1388 0 - 1
21 32 2N De Renzi G useppe 1 ITA 1493 | 38 NC Mlic Prvoslav Lj 1 SRB 1408 0 - 1
22 6 NC Kratz Al exander 2.5 GER 1784 | 0 - F
23 34 2N Dessy Eugenio 1 I TA 1488 | 1- F
24 46 NC Valenbois Pierre 1 BEL 1047 | 1 - F
25 48 NC Reseta Martin 1 SLO 999 | 0 - F
26 5 NC Viti Matteo 0 I TA 1825 | 0 - F
27 45 NC Dolejsi Massimliano 0 I TA 1098 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Trieste - 03-09-2022 - 09-09-2022

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2209007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Cammana Filippo 5 ITA 1973 | 19 NC Belli Francesco 5 ITA 1650 1 - O

2 9 NC Chiarandini Luca 4.5 |ITA 1727 | 16 2N Boerci Leonardo 4.5 ITA 1675 1 - 0

3 14 2N Predan Luca 4.5 |ITA 1687 | 22 NC Kekic Urban 4.5 SLO 1608 Ap- A

4 2 NC Ursic Al eksander 4 SLO 1873 | 20 2N Pesavento Mse ' 4.5 |ITA 1638 0 - 1

5 12 NC Agnon Yonatan 4 ISR 1692 | 21 NC Savoia Serge 4 ITA 1636 1 - O

6 3 NC Bradac Sinon 3.5 SLO 1859 | 8 IN Pozzi Paol o 4 ITA 1755 1 - O

7 7 IN  Akhmedov Alisher 3.5 ITA 1779 | 18 2N Mazzi Leonardo 3.5 ITA 1660 0 - 1

8 10 2N Budai Federico 3.5 ITA 1712 | 30 3N Fabjan Boris 3.5 ITA 1524 1 - 0

9 15 2N Budai Leonardo 3.5 ITA 1676 | 23 2N D Nallo Federico 3.5 ITA 1606 1 - O

10 13 NC Tonmio Dante 3 ITA 1688 | 24 2N Trevisan Stefano 3.5 ITA 1596 Aw- A
11 4 NC Sorgo Roberto 3 ITA 1837 | 27 3N Denizman Dani el 3 ITA 1553 A%- A
12 11 2N Ugolini Andrea 3 ITA 1696 | 41 NC Markus David 3 SLO 1287 Av- A
13 37 NC Pungitore Mittia 3 ITA 1423 | 31 NC Zagorac Lara 3 CRO 1508 1 - O

14 17 NC Chiandussi Stefano 2.5 ITA 1666 | 36 NC Osvald Raul Fa 2.5 ITA 1442 Ax- A
15 40 NC Sodomaco Andrea 2.5 ITA 1387 | 26 NC Delise Ganni Fabio 2.5 ITA 1573 1 - 0

16 28 2N Cannetta Stefano 2.5 ITA 1546 | 39 NC Cepin Nk 2.5 SLO 1388 0 - 1
17 33 NC Gegorig Marco 2.5 ITA 1490 | 42 NC Predan Dino 2.5 ITA 1256 Aw- A
18 35 NC Deschi Leonardo 2.5 ITA 1455 | 47 NC Tadevosyan Jivan 2.5 999 0 - 1

19 34 2N Dessy Eugenio 2 ITA 1488 | 46 NC Valenbois Pierre 2 BEL 1047 1 - O
20 38 NC Mlic Prvoslav Lj 2 SRB 1408 | 43 NC Bellotto Adriano 2 ITA 1242 0 - 1
21 29 1N CGurzoni Francesco 2 ITA 1541 | 25 NC Masella Vincenzo 1.5 ITA 1582 1 - 0
22 32 2N De Renzi G useppe 1 ITA 1493 | 44 NC Lokukatagodage Perer 1.5 ITA 1175 Aw- A
23 6 NC Kratz Al exander 2.5 GER 1784 | 0 - F
24 48 NC Reseta Martin 1 SLO 999 | 0 - F
25 5 NC Viti Matteo 0 I TA 1825 | 0 - F
26 45 NC Dolejsi Massimliano O ITA 1098 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Trieste - 03-09-2022 - 09-09-2022

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2209007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 2N Pesavento Mose ' 5.5 ITA 1638 | 1 NC Cammna Filippo 6 ITA 1973 0 - 1

2 9 NC Chiarandini Luca 5.5 ITA 1727 | 14 2N Predan Luca ® ITA 1687 1 - O

3 22 NC Kekic Urban 5 SLO 1608 | 12 NC Agnon Yonatan 5 ISR 1692 0 - 1

4 10 2N Budai Federico 4.5 ITA 1712 | 3 NC Bradac Si non 4.5 SLO 1859 Aw- A
5 16 2N Boerci Leonardo 4.5 ITA 1675 | 15 2N Budai Leonardo 4.5 ITA 1676 Ap- A

6 18 2N Mazzi Leonardo 4.5 ITA 1660 | 8 IN Pozzi Paol o 4 ITA 1755 0 - 1

7 24 2N Trevisan Stefano 4 ITA 1596 | 2 NC Ursic Al eksander 4 SLO 1873 1 - O

8 21 NC Savoia Serge 4 ITA 1636 | 37 NC Pungitore Mattia 4 ITA 1423 1 - 0

9 4 NC Sorgo Roberto 3.5 ITA 1837 | 30 3N Fabjan Boris 3.5 ITA 1524 Aw- A
10 39 NC Cepin Nk 3.5 SLO 1388 | 7 1IN  Akhmedov Alisher 3.5 ITA 1779 Awn- A
11 11 2N Ugolini Andrea 3.5 ITA 1696 | 40 NC Sodomaco Andrea 3.5 ITA 1387 1 - 0
12 27 3N Deni zman Dani el 3.5 ITA 1553 | 41 NC Markus David 3.5 SLO 1287 Aw- A
13 42 NC Predan Dino 3 ITA 1256 | 31 NC Zagorac Lara 3 CRO 1508 0 - 1
14 26 NC Delise Ganni Fabio 2. ITA 1573 | 43 NC Bellotto Adriano 8 ITA 1242 0 - 1

15 28 2N Cannetta Stefano 2.5 ITA 1546 | 35 NC Deschi Leonardo 2.5 ITA 1455 0 - 1

16 44 NC Lokukat agodage Perer 2 ITA 1175 | 38 NC Mlic Prvoslav Lj 2 SRB 1408 1 - O
17 46 NC Valenbois Pierre 2 BEL 1047 | 32 2N De Renzi G useppe 1.5 ITA 1493 0 - 1

18 19 NC Belli Francesco ) I TA 1650 | 0 - F
19 13 NC Tonio Dante 3.5 ITA 1688 | 0 - F
20 23 2N D Nallo Federico 3.5 ITA 1606 | 1- F
21 47 NC Tadevosyan Jivan 3.5 999 | 0 - F
22 17 NC Chiandussi Stefano 3 I TA 1666 | 1 - F
23 29 1IN Gurzoni Francesco 3 I TA 1541 | 1- F
24 33 NC Gegorig Marco 3 I TA 1490 | 0 - E
25 34 2N Dessy Eugenio 3 | TA 1488 | 0 - F
26 36 NC Osvald Raul Fa 3 I TA 1442 | 0 - F
27 6 NC Kratz Al exander 2.5 GER 1784 | 0 - F
28 25 NC Masella Vincenzo 1.5 ITA 1582 | 1 - F
29 48 NC Reseta Martin 1 SLO 999 | 0 - F
30 5 NC Viti Matteo 0 | TA 1825 | 0 - F
31 45 NC Dolejsi Massinmliano O I TA 1098 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica g
Italiana ! Jl Trieste - 03-09-2022 - 09-09-2022

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2209007B)

NC I TA El o FI DE: 1973 Perf: 2013 Media: 1676.25 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC WMasella Vincenzo I TA 1582 391 0.91 1 1 1
2 N 18 2N  Mazzi Leonardo I TA 1660 313 0.86 1 2 2
3 B 11 2N Ugolini Andrea I TA 1696 277 0.83 1 3 3
4 N 2 NC Ursic Al eksander SLO 1873 100 0.64 O 3 3
5 B 21 NC Savoia Serge I TA 1636 337 0.88 1 4 4
6 N 16 2N Boerci Leonardo I TA 1675 298 0.85 1 5 5
7 B 19 NC Belli Francesco I TA 1650 323 0.87 1 6 6
8 N 20 2N Pesavento Mose ' I TA 1638 335 0.88 1 7 7
6.72 7 7

NC SLO El o FI DE: 1873 Perf: 1679 Media: 1678.62 WW: -1.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Delise Ganni Fabio I TA 1573 300 0.85 1 1 1
2 B 21 NC Savoia Serge I TA 1636 237 0.8 1 2 2
3 N 13 NC Tonmio Dante | TA 1688 185 0.74 1 3 3
4 B 1 NC Camana Filippo I TA 1973 -1000.36 1 4 4
5 B 16 2N Boerci Leonardo I TA 1675 198 0.76 O 4 4
6 N 19 NC Belli Francesco I TA 1650 223 0.78 0 4 4
7 B 20 2N Pesavento Mose ' I TA 1638 235 0.79 O 4 4
8 N 24 2N Trevisan Stefano I TA 1596 277 0.83 0 4 4
5.91 4 4

NC SLO El o FI DE: 1859 Perf: 1710 Media: 1614.38 WW: -1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 3N Deniznan Dani el I TA 1553 306 0.86 O 0 0
2 N 36 NC Gsvald Raul Fa I TA 1442 417 0.92 1 1 1
3 B 22 NC Kekic U ban SLO 1608 251 0.81 Ay 1 1
4 N 26 NC Delise Ganni Fabio I TA 1573 286 0.84 1 2 2
5 B 15 2N Budai Leonardo ITA 1676 183 0.74 Ay 2 2
6 N 24 2N Trevisan Stefano I TA 1596 263 0.82 Ay 2 2
7 B 8 1IN Pozzi Paol o I TA 1755 104 0.64 1 3 3
8 N 10 2N Budai Federico I TA 1712 147 0.7 Ay 3 3
6. 33 3 3

NC ITA El o FI DE: 1837 Perf: 1558 Media: 1557.88 WW: -2.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 IN Qurzoni Francesco I TA 1541 296 0.85 Ay 0 0
2 B 28 2N Cannetta Stefano I TA 1546 291 0.85 1 1 1
3 N 17 NC Chiandussi Stefano I TA 1666 171 0.73 Ay 1 1
4 B 20 2N Pesavento Mse ' | TA 1638 199 0.76 O 1 1
5 N 40 NC Sodomaco Andrea | TA 1387 450 0.92 1 2 2
6 N 22 NC Kekic Uban SLO 1608 229 0.79 O 2 2
7 B 27 3N Denizman Dani el I TA 1553 284 0.84 Ay 2 2
8 B 30 3N Fabjan Boris I TA 1524 313 0.86 Ay 2 2
6.6 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

NIV I 12> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (22090078)
[taliana ' J' Trieste - 03-09-2022 - 09-09-2022

5
s
3
o

A El o FI DE: 1825 Perf: 0 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
pz4
o)
m
3

W\lmmhwl\)lﬂﬂ%
O OO OO oOoOoox
M T M T T T T T

O OO O oo oo
O OO O o oo oo
O OO OO oo oo

NC GER El o FI DE: 1784 Perf: 1672 Media: 1576.75 WW: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Zagorac Lara CRO 1508 276 0.83 1 1 1
2 B 24 2N Trevisan Stefano I TA 1596 188 0.74 Ay 1 1
3 B 19 NC Belli Francesco I TA 1650 134 0.68 0 1 1
4 N 27 3N Denizman Dani el | TA 1553 231 0.79 1 2 2
5 0 0 F 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
3.04 2 2

1IN I TA El o FIDE: 1779 Perf: 1586 Media: 1585.62 WW: -1.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 2N De Renzi G useppe I TA 1493 286 0.84 1 1 1
2 N 20 2N Pesavento Mose ' I TA 1638 141 0.69 1 2 2
3 B 16 2N Boerci Leonardo I TA 1675 104 0.64 Ay 2 2
4 N 19 NC Belli Francesco I TA 1650 129 0.67 O 2 2
5 B 22 NC Kekic Uban SLO 1608 171 0.73 0 2 2
6 N 26 NC Delise Ganni Fabio I TA 1573 206 0.76 1 3 3
7 B 18 2N Mazzi Leonardo I TA 1660 119 0.66 0 3 3
8 N 39 NC Cepin Nk SLO 1388 391 0.91 Ay 3 3
5.9 3 3

IN I TA El o FI DE: 1755 Perf: 1678 Media: 1582.25 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 NC Gegorig Marco I TA 1490 265 0.82 Ay 0 0
2 B 29 1IN Q@urzoni Francesco I TA 1541 214 0.77 O 0 0
3 N 43 NC Bellotto Adriano I TA 1242 513 0.92 1 1 1
4 B 31 NC Zagorac Lara CRO 1508 247 0.81 1 2 2
5 N 17 NC Chiandussi Stefano | TA 1666 89 0.62 1 3 3
6 B 12 NC Agnon Yonatan I SR 1692 63 0.59 Ay 3 3
7 N 3 NC Bradac Sinon SLO 1859 -104 0.36 O 3 3
8 N 18 2N Mazzi Leonardo I TA 1660 95 0.63 1 4 4
5.52 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

NIV I 12> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (22090078)
[taliana ! M Trieste - 03-09-2022 - 09-09-2022

NC I TA El o FIDE: 1727 Perf: 1804 Media: 1552.88 WW: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 2N  Dessy Eugenio I TA 1488 239 0.8 1 1 1
2 N 22 NC Kekic Urban SLO 1608 119 0.66 Ay 1 1
3 B 23 2N D Nallo Federico I TA 1606 121 0.66 O 1 1
4 N 44 NC Lokukatagodage Perera Jell TA 1175 552 0.92 1 2 2
5 B 30 3N Fabjan Boris I TA 1524 203 0.76 1 3 3
6 N 18 2N  Mazzi Leonardo I TA 1660 67 0.59 1 4 4
7 B 16 2N Boerci Leonardo I TA 1675 52 0.57 1 5 5
8 B 14 2N Predan Luca I TA 1687 40 0.56 1 6 6
5.52 6 6

2N I TA El o FIDE: 1712 Perf: 1701 Media: 1605.25 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Deschi Leonardo | TA 1455 257 0.82 Ay 0 0
2 B 33 NC Gegorig Marco I TA 1490 222 0.78 1 1 1
3 N 24 2N Trevisan Stefano I TA 1596 116 0.66 Ay 1 1
4 B 21 NC Savoi a Serge I TA 1636 76 0.6 0 1 1
5 N 23 2N D Nallo Federico I TA 1606 106 0.64 1 2 2
6 N 15 2N Budai Leonardo I TA 1676 36 0.55 Ay 2 2
7 B 30 3N Fabjan Boris I TA 1524 188 0.74 1 3 3
8 B 3 NC Bradac Sinon SLO 1859 -147 0.3 Ay 3 3
5. 09 3 3

2N I TA El o FI DE: 1696 Perf: 1558 Media: 1514.50 WWe: -1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Osvald Raul Fa | TA 1442 254 0.81 1 1 1
2 N 27 3N Denizman Dani el I TA 1553 143 0.69 1 2 2
3 N1 NC Cammna Filippo I TA 1973 -277 0.17 O 2 2
4 B 24 2N Trevisan Stefano I TA 1596 100 0.64 O 2 2
5 N 43 NC Bellotto Adriano I TA 1242 454 0.92 1 3 3
6 N 21 NC Savoia Serge I TA 1636 60 0.58 0 3 3
7 B 41 NC Markus David SLO 1287 409 0.92 Ay 3 3
8 B 40 NC Sodomaco Andrea | TA 1387 309 0.86 1 4 4
5.59 4 4

NC ISR El o FI DE: 1692 Perf: 1730 Media: 1537.00 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Pungitore Mttia I TA 1423 269 0.83 O 0 0
2 B39 NC Cepin Nk SLO 1388 304 0.86 Ay 0 0
3 N33 NC Gegorig Marco I TA 1490 202 0.76 1 1 1
4 B 29 1IN Qurzoni Francesco I TA 1541 151 0.7 1 2 2
5 N 35 NC Deschi Leonardo I TA 1455 237 0.8 1 3 3
6 N 8 1IN Pozzi Paol o I TA 1755 -63 0.41 Ay 3 3
7 B 21 NC Savoia Serge I TA 1636 56 0.58 1 4 4
8 N 22 NC Kekic U ban SLO 1608 84 0.62 1 5 5
5.56 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

NIV I 12> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (22090078)
[taliana ! J. Trieste - 03-09-2022 - 09-09-2022

NC I TA El o FI DE: 1688 Perf: 1597 Media: 1596.71 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 NC Mlic Prvoslav Lj SRB 1408 280 0.84 1 1 1
2 N 30 3N Fabjan Boris I TA 1524 164 0.72 1 2 2
3 B2 NC Ursic Al eksander SLO 1873 -1850.26 O 2 2
4 N 22 NC Kekic Urban SLO 1608 80 0.61 Ay 2 2
5 B 18 2N  Mazzi Leonardo I TA 1660 28 0.54 O 2 2
6 N 31 NC Zagorac Lara CRO 1508 180 0.74 Ay 2 2
7 B 24 2N Trevisan Stefano I TA 1596 92 0.63 Ay 2 2
8 0 0 F 2 2
4,34 2 2

2N I TA El o FI DE: 1687 Perf: 1680 Media: 1584.12 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Cepin Nk SLO 1388 299 0.85 Ay 0 0
2 B 35 NC Deschi Leonardo | TA 1455 232 0.79 1 1 1
3 N 29 1IN Qurzoni Francesco I TA 1541 146 0.7 1 2 2
4 B 17 NC Chi andussi Stefano I TA 1666 21 0.53 1 3 3
5 B 19 NC Belli Francesco I TA 1650 37 0.55 Ay 3 3
6 N 20 2N Pesavento Mse ' | TA 1638 49 0.57 Ay 3 3
7 B 22 NC Kekic Uban SLO 1608 79 0.61 Ay 3 3
8 N 9 NC Chi arandi ni Luca I TA 1727 -40 0.44 0 3 3
5.04 3 3

2N I TA El o FI DE: 1676 Perf: 1678 Media: 1582.38 WW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Sodomaco Andrea | TA 1387 289 0.84 0 0 0
2 N38 NC Mlic Prvoslav Lj SRB 1408 268 0.83 1 1 1
3 B 34 2N Dessy Eugenio | TA 1488 188 0.74 1 2 2
4 N 30 3N Fabjan Boris I TA 1524 152 0.7 Ay 2 2
5 N 3 NC Bradac Sinon SLO 1859 -1830.26 Ay 2 2
6 B 10 2N Budai Federico I TA 1712 -36 0.45 Ay 2 2
7 B 23 2N D Nallo Federico | TA 1606 70 0.6 1 3 3
8 N 16 2N Boerci Leonardo I TA 1675 1 0.5 Ay 3 3
4,92 3 3

2N I TA El o FI DE: 1675 Perf: 1773 Media: 1722.43 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 37 NC Pungitore Mittia I TA 1423 252 0.81 1 1 2
3 N7 1IN  Akhnmedov Alisher ITA 1779 -1040.36 Ay 1 2
4 B 23 2N D Nallo Federico | TA 1606 69 0.6 1 2 3
5 N 2 NC Ursic Al eksander SLO 1873 -198 0.24 1 3 4
6 B 1 NC Camana Filippo I TA 1973 -298 0.15 0 3 4
7 N9 NC Chi arandi ni Luca I TA 1727 -52 0.43 O 3 4
8 B 15 2N Budai Leonardo I TA 1676 -1 0.5 Ay 3 4
3.09 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

NIV I 12> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (22090078)
[taliana ! J. Trieste - 03-09-2022 - 09-09-2022

NC I TA El o FI DE: 1666 Perf: 1506 Media: 1555.43 WWw: -1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Predan Dino I TA 1256 410 0.92 1 1 1
2 N 40 NC Sodomaco Andrea | TA 1387 279 0.84 1 2 2
3 B 4 NC Sorgo Roberto | TA 1837 -1710.27 Ay 2 2
4 N 14 2N Predan Luca I TA 1687 -21 0.47 O 2 2
5 B 8 1IN Pozzi Paol o I TA 1755 -89 0.38 0 2 2
6 N 30 3N Fabjan Boris | TA 1524 142 0.69 O 2 2
7 B 36 NC Osvald Raul Fa | TA 1442 224 0.78 Ay 2 2
8 0 1 F 2 3
4. 35 2 3

2N ITA Elo FIDE 1660 Perf: 1676 Media: 1632.50 WWe: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Bellotto Adriano ITA 1242 418 0.92 1 1 1
2 B1 NC Camana Filippo ITA 1973 -3130.14 0 1 1
3 N 31 NC Zagorac Lara CRO 1508 152 0.7 Ay 1 1
4 B39 NC Cepin Nk SLO 1388 272 0.83 1 2 2
5 N 13 NC Tonio Dante ITA 1688 -28 0.46 1 3 3
6 B 9 NC Chiarandini Luca ITA 1727 -67 0.41 0 3 3
7 N7 IN  Akhmedov Alisher ITA 1779 -1190.34 1 4 4
8 B 8 IN Pozzi Paol o ITA 1755 -95 0.37 0 4 4
4.17 4 4

NC ITA El o FI DE: 1650 Perf: 1905 Media: 1711.83 WW: 2.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Lokukatagodage Perera Jell TA 1175 475 0.92 1 1 1
2 0 AVF 1 1
3 N6 NC Kratz Al exander CGER 1784 -1340.32 1 2 2
4 B 7 1IN Akhnedov Alisher I TA 1779 -1290.33 1 3 3
5 N 14 2N Predan Luca | TA 1687 -37 0.45 Ay 3 3
6 B 2 NC Ursic Al eksander SLO 1873 -2230.22 1 4 4
7 N1 NC Camana Filippo I TA 1973 -3230.13 0 4 4
8 0 0O F 4 4
2.37 4 4

2N I TA El o FIDE: 1638 Perf: 1841 Media: 1738.29 WW: 1.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B7 1IN  Akhnedov Alisher I TA 1779 -1410.31 O 0 1
3 N 37 NC Pungitore Mattia I TA 1423 215 0.77 1 1 2
4 N 4 NC Sorgo Roberto | TA 1837 -1990.24 1 2 3
5 B 24 2N Trevisan Stefano I TA 1596 42 0.56 1 3 4
6 B 14 2N Predan Luca I TA 1687 -49 0.43 Ay 3 4
7 N 2 NC Ursic Al eksander SLO 1873 -2350.21 1 4 5
8 B 1 NC Canmmna Filippo I TA 1973 -3350.12 0 4 5
2.64 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica g
Italiana l J. Trieste - 03-09-2022 - 09-09-2022

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2209007B)

NC I TA El o FI DE: 1636 Perf: 1696 Media: 1600.38 WW: 0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Val enbois Pierre BEL 1047 589 0.92 1 1 1
2 N2 NC Ursic Al eksander SLO 1873 -237 0.2 0 1 1
3 B 40 NC Sodomaco Andrea | TA 1387 249 0.81 1 2 2
4 N 10 2N Budai Federico I TA 1712 -76 0.4 1 3 3
5 N1 NC Camana Filippo I TA 1973 -3370.12 0 3 3
6 B 11 2N Ugolini Andrea I TA 1696 -60 0.42 1 4 4
7 N 12 NC Agnon Yonatan ISR 1692 -56 0.42 0 4 4
8 B 37 NC Pungitore Mattia I TA 1423 213 0.77 1 5 5
4. 06 5 5

NC SLO El o FI DE: 1608 Perf: 1829 Media: 1658.50 WWe: 1.83
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 47 NC Tadevosyan Jivan 999 1 0 1
2 B9 NC Chiarandi ni Luca I TA 1727 -1190.34 Ay 0 1
3 N3 NC Bradac Sinon SLO 1859 -2510.19 Ay 0 1
4 B 13 NC Tom o Dante I TA 1688 -80 0.39 Ay 0 1
5 N7 1IN Akhnedov Alisher I TA 1779 -1710.27 1 1 2
6 B 4 NC Sorgo Roberto | TA 1837 -2290.21 1 2 3
7 N 14 2N Predan Luca I TA 1687 -79 0.39 Ay 2 3
8 B 12 NC Agnon Yonatan I SR 1692 -84 0.38 0 2 3
2.17 2 3

2N I TA El o FI DE: 1606 Perf: 1589 Media: 1588.67 WW: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 41 NC  Markus David SLO 1287 319 0.87 1 1 1
3 N9 NC Chi arandi ni Luca I TA 1727 -1210.34 1 2 2
4 N 16 2N Boerci Leonardo I TA 1675 -69 0.4 0 2 2
5 B 10 2N Budai Federico I TA 1712 -106 0.36 O 2 2
6 B 35 NC Deschi Leonardo | TA 1455 151 0.7 1 3 3
7 N 15 2N Budai Leonardo I TA 1676 -70 0.4 0 3 3
8 0 1 F 3 4
3.07 3 4

2N I TA El o FI DE: 1596 Perf: 1827 Media: 1656.12 WW: 1.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Reseta Martin SLO 999 1 0 1
2 N6 NC Kratz Al exander GER 1784 -1880.26 Ay 0 1
3 B 10 2N Budai Federico I TA 1712 -116 0.34 Ay 0 1
4 N 11 2N Ugolini Andrea I TA 1696 -1000.36 1 1 2
5 N 20 2N Pesavento Mse ' I TA 1638 -42 0.44 0 1 2
6 B 3 NC Bradac Sinpn SLO 1859 -2630.18 Ay 1 2
7 N 13 NC Tom o Dante I TA 1688 -92 0.37 Ay 1 2
8 B 2 NC Ursic Al eksander SLO 1873 -277 0.17 1 2 3
2.12 2 3

FSI - 24A° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2209007B) - Trieste - 03-09-2022 - 09-09-2022 - Pag. 20/27



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

NIV I 12> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (22090078)
[taliana ! M Trieste - 03-09-2022 - 09-09-2022

NC I TA El o FI DE: 1582 Perf: 1322 Media: 1465.71 WW: -2.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 NC Canmmna Fili ppo I TA 1973 -3910.09 O 0 0
2 B 42 NC Predan D no I TA 1256 326 0.87 Av 0 0
3 N 35 NC Deschi Leonardo | TA 1455 127 0.67 O 0 0
4 B 47 NC Tadevosyan Jivan 999 1 0 1
5 N 33 NC Gegorig Marco I TA 1490 92 0.63 O 0 1
6 B 28 2N Cannetta Stefano I TA 1546 36 0.55 O 0 1
7 N 29 IN Qurzoni Francesco I TA 1541 41 0.56 O 0 1
8 0 1 FO 2
3.37 0 2

NC |ITA El o FI DE: 1573 Perf: 1358 Media: 1498.75 WWwe: -2.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Ursic Al eksander SLO 1873 -3000.15 O 0 0
2 N 44 NC Lokukatagodage Perera Jel |l TA 1175 398 0.92 AYy 0 0
3 N 41 NC  Markus David SLO 1287 286 0.84 1 1 1
4 B 3 NC Bradac Sinon SLO 1859 -286 0.16 O 1 1
5 N 39 NC Cepin Nik SLO 1388 185 0.74 1 2 2
6 B 7 1IN  Akhrmedov Alisher I TA 1779 -206 0.24 0 2 2
7 N 40 NC Sodomaco Andrea | TA 1387 186 0.74 0 2 2
8 B 43 NC Bellotto Adriano I TA 1242 331 0.88 0 2 2
4. 67 2 2

3N ITA El o FI DE: 1553 Perf: 1596 Media: 1595.50 WWe: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 NC Bradac Sinon SLO 1859 -306 0.14 1 1 1
2 B 11 2N Ugolini Andrea I TA 1696 -1430.31 O 1 1
3 N 39 NC Cepin Nk SLO 1388 165 0.72 Ay 1 1
4 B 6 NC Kratz Al exander CGER 1784 -2310.21 O 1 1
5 N 37 NC Pungitore Mattia | TA 1423 130 0.68 Ay 1 1
6 B 33 NC Gegorig Marco I TA 1490 63 0.59 1 2 2
7 N 4 NC Sorgo Roberto I TA 1837 -2840.16 Ay 2 2
8 B 41 NC Markus David SLO 1287 266 0.82 Ay 2 2
3.63 2 2

2N I TA El o FI DE: 1546 Perf: 1319 Media: 1476.43 WWw: -2.1
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF O 0
2 N 4 NC Sorgo Roberto I TA 1837 -2910.15 0 0 0
3 B 44 NC Lokukatagodage Perera Jell TA 1175 371 0.9 O 0 0
4 B 33 NC Gegorig Marco I TA 1490 56 0.58 0 0 0
5 N 3 NC Mlic Prvoslav Lj SRB 1408 138 0.69 1 1 1
6 N 25 NC Masella Vincenzo I TA 1582 -36 0.45 1 2 2
7 B 3 NC Cepin Nk SLO 1388 158 0.71 O 2 2
8 B 35 NC Deschi Leonardo | TA 1455 91 0.62 O 2 2
4.1 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica g
Italiana l J. Trieste - 03-09-2022 - 09-09-2022

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2209007B)

IN ITA El o FI DE: 1541 Perf: 1536 Media: 1585.14 WWe: -0.07
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 NC Sorgo Roberto | TA 1837 -296 0.15 Ay 0 0
2 N8 IN Pozzi Paol o I TA 1755 -2140.23 1 1 1
3 B 14 2N Predan Luca | TA 1687 -146 0.3 O 1 1
4 N 12 NC Agnon Yonatan I SR 1692 -151 0.3 O 1 1
5 B 42 NC Predan Dino I TA 1256 285 0.84 Ay 1 1
6 N 41 NC Markus David SLO 1287 254 0.81 O 1 1
7 B 25 NC Masella Vincenzo | TA 1582 -41 0.44 1 2 2
8 0 1 F 2 3
3.07 2 3

3N ITA El o FI DE: 1524 Perf: 1651 Media: 1615.00 WWe: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 13 NC Tonmio Dante | TA 1688 -164 0.28 0 0 1
3 N 48 NC Reseta Martin SLO 999 1 0 2
4 B 15 2N Budai Leonardo I TA 1676 -152 0.3 Ay 0 2
5 N9 NC Chi arandi ni Luca I TA 1727 -2030.24 0 0 2
6 B 17 NC Chiandussi Stefano | TA 1666 -142 0.31 1 1 3
7 N 10 2N Budai Federico I TA 1712 -188 0.26 0 1 3
8 N 4 NC Sorgo Roberto | TA 1837 -3130.14 Ay 1 3
1.53 1 3

NC CRO El o FI DE: 1508 Perf: 1474 Media: 1473.50 WWe: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 BG6 NC Kratz Al exander CER 1784 -276 0.17 O 0 0
2 N 46 NC Valenbois Pierre BEL 1047 461 0.92 1 1 1
3 B 18 2N Mazzi Leonardo I TA 1660 -152 0.3 Ay 1 1
4 N 8 1IN Pozzi Paol o I TA 1755 -247 0.19 O 1 1
5 B 44 NC Lokukatagodage Perera Jell TA 1175 333 0.88 1 2 2
6 B 13 NC Tomio Dante | TA 1688 -1800.26 Ay 2 2
7 N 37 NC Pungitore Mattia I TA 1423 85 0.62 O 2 2
8 N 42 NC Predan Di no I TA 1256 252 0.81 1 3 3
4,15 3 3

2N I TA El o FI DE: 1493 Perf: 1209 Media: 1274.12 WWe: -2.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 IN  Akhnedov Alisher I TA 1779 -286 0.16 0 0 0
2 B 43 NC Bellotto Adriano I TA 1242 251 0.81 O 0 0
3 N 42 NC Predan Dino I TA 1256 237 0.8 Ay 0 0
4 B 41 NC Markus David SLO 1287 206 0.76 Ay 0 0
5 N 47 NC Tadevosyan Jivan 999 0 0 0
6 B 38 NC Mlic Prvoslav Lj SRB 1408 85 0.62 O 0 0
7 B 44 NC Lokukatagodage Perera Jell TA 1175 318 0.87 Ay 0 0
8 N 46 NC Valenbois Pierre BEL 1047 446 0.92 1 1 1
4.94 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica g
Italiana l J. Trieste - 03-09-2022 - 09-09-2022

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2209007B)

NC I TA El o FI DE: 1490 Perf: 1536 Media: 1585.14 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 1IN Pozzi Paol o I TA 1755 -265 0.18 Ay 0 0
2 N 10 2N Budai Federico I TA 1712 -2220.22 0 0 0
3 B 12 NC Agnon Yonatan ISR 1692 -2020.24 0 0 0
4 N 28 2N Cannetta Stefano I TA 1546 -56 0.42 1 1 1
5 B 25 NC WMasella Vincenzo I TA 1582 -92 0.37 1 2 2
6 N 27 3N Denizman Dani el I TA 1553 -63 0.41 O 2 2
7 B 42 NC Predan D no I TA 1256 234 0.79 Ay 2 2
8 0 0 F 2 2
2.63 2 2

2N I TA El o FI DE: 1488 Perf: 1341 Media: 1365.17 WW: -1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Chi arandi ni Luca I TA 1727 -239 0.2 0 0 0
2 B 47 NC Tadevosyan Jivan 999 1 0 1
3 N 15 2N Budai Leonardo I TA 1676 -188 0.26 0 0 1
4 B 35 NC Deschi Leonardo I TA 1455 33 0.55 0 0 1
5 N 41 NC Markus David SLO 1287 201 0.76 O 0 1
6 0 1 FO 2
7 B 46 NC Valenbois Pierre BEL 1047 441 0.92 1 1 3
8 0 0 F1 3
2.69 1 3

NC ITA El o FI DE: 1455 Perf: 1572 Media: 1539.00 WWe: 1.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 2N Budai Federico I TA 1712 -2570.18 Ay 0 0
2 N 14 2N Predan Luca | TA 1687 -2320.21 0 0 0
3 B 25 NC WMasella Vincenzo I TA 1582 -127 0.33 1 1 1
4 N 34 2N  Dessy Eugenio I TA 1488 -33 0.45 1 2 2
5 B 12 NC Agnon Yonatan ISR 1692 -2370.2 0 2 2
6 N 23 2N D Nallo Federico I TA 1606 -151 0.3 0 2 2
7 B 47 NC Tadevosyan Jivan 999 0 2 2
8 N 28 2N Cannetta Stefano I TA 1546 -91 0.38 1 3 3
2. 05 3 3

NC ITA El o FI DE: 1442 Perf: 1480 Media: 1358.29 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 2N Ugolini Andrea I TA 1696 -2540.19 0 0 0
2 B 3 NC Bradac Sinpn SLO 1859 -417 0.08 0 0 0
3 N 46 NC Val enbois Pierre BEL 1047 395 0.92 1 1 1
4 B 43 NC Bellotto Adriano I TA 1242 200 0.76 O 1 1
5 N 48 NC Reseta Martin SLO 999 1 1 2
6 B 47 NC Tadevosyan Jivan 999 Ay 1 2
7 N 17 NC Chiandussi Stefano | TA 1666 -224 0.22 Ay 1 2
8 0 0 F 1 2
2.17 1 2

FSI - 24A° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2209007B) - Trieste - 03-09-2022 - 09-09-2022 - Pag. 23/27



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica g
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FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2209007B)

NC I TA El o FI DE: 1423 Perf: 1525 Media: 1525.00 WWe: 1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Agnon Yonatan I SR 1692 -269 0.17 1 1 1
2 N 16 2N Boerci Leonardo I TA 1675 -2520.19 O 1 1
3 B 20 2N Pesavento Mse ' | TA 1638 -2150.23 0 1 1
4 N 42 NC Predan Dino I TA 1256 167 0.72 Ay 1 1
5 B 27 3N Denizman Dani el | TA 1553 -1300.32 Ay 1 1
6 N 43 NC Bellotto Adriano I TA 1242 181 0.74 1 2 2
7 B 31 NC Zagorac Lara CRO 1508 -85 0.38 1 3 3
8 N 21 NC Savoia Serge I TA 1636 -2130.23 0 3 3
2.98 3 3

NC SRB El o FI DE: 1408 Perf: 1241 Media: 1358.25 WWe: -1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Tonmio Dante I TA 1688 -2800.16 O 0 0
2 B 15 2N Budai Leonardo I TA 1676 -2680.17 0 0 0
3 N 47 NC Tadevosyan Jivan 999 0 0 0
4 B 46 NC Valenbois Pierre BEL 1047 361 0.9 1 1 1
5 B 28 2N Cannetta Stefano | TA 1546 -138 0.31 O 1 1
6 N 32 2N De Renzi G useppe | TA 1493 -85 0.38 1 2 2
7 B 43 NC Bellotto Adriano I TA 1242 166 0.72 O 2 2
8 N 44 NC Lokukatagodage Perera Jell TA 1175 233 0.79 O 2 2
3.43 2 2

NC SLO El o FI DE: 1388 Perf: 1584 Media: 1583.12 WW: 1.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 2N Predan Luca | TA 1687 -2990.15 Ay 0 0
2 N 12 NC Agnon Yonatan ISR 1692 -3040.14 Ay 0 0
3 B 27 3N Deniznman Dani el I TA 1553 -165 0.28 Ay 0 0
4 N 18 2N Mazzi Leonardo I TA 1660 -2720.17 O 0 0
5 B 26 NC Delise Ganni Fabio I TA 1573 -1850.26 O 0 0
6 N 44 NC Lokukatagodage Perera Jel |l TA 1175 213 0.77 1 1 1
7 N 28 2N Cannetta Stefano I TA 1546 -158 0.29 1 2 2
8 B 7 1IN Akhnedov Alisher I TA 1779 -3910.09 Ay 2 2
2.15 2 2

NC ITA El o FI DE: 1387 Perf: 1575 Media: 1542.38 WW: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 2N Budai Leonardo ITA 1676 -2890.16 1 1 1
2 B 17 NC Chiandussi Stefano | TA 1666 -2790.16 0 1 1
3 N 21 NC Savoi a Serge I TA 1636 -2490.19 O 1 1
4 B 48 NC Reseta Martin SLO 999 1 1 2
5 B 4 NC Sorgo Roberto I TA 1837 -4500.08 0 1 2
6 N 42 NC Predan Dino ITA 1256 131 0.68 Ay 1 2
7 B 26 NC Delise G anni Fabio I TA 1573 -186 0.26 1 2 3
8 N 11 2N Ugolini Andrea I TA 1696 -3090.14 0 2 3
1.67 2 3
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Scacchistica g
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FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2209007B)

NC SLO El o FI DE: 1287 Perf: 1565 Media: 1564.29 WW: 2.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 N 23 2N D Nallo Federico I TA 1606 -3190.13 O 0 0
3 B 26 NC Delise G anni Fabio I TA 1573 -286 0.16 O 0 0
4 N 32 2N De Renzi G useppe ITA 1493 -206 0.24 Ay 0 0
5 B 34 2N  Dessy Eugenio I TA 1488 -2010.24 1 1 1
6 B 29 1IN Qurzoni Francesco I TA 1541 -2540.19 1 2 2
7 N 11 2N Ugolini Andrea I TA 1696 -409 0.08 Ay 2 2
8 N 27 3N Deniznman Dani el | TA 1553 -266 0.18 Ay 2 2
1.22 2 2

NC ITA El o FI DE: 1256 Perf: 1425 Media: 1511.25 WWe: 1.43
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 17 NC Chiandussi Stefano ITA 1666 -4100.08 0 0 0
2 N 25 NC Masella Vincenzo I TA 1582 -3260.13 Ay 0 0
3 B 32 2N De Renzi G useppe ITA 1493 -2370.2 Ay 0 0
4 B 37 NC Pungitore Mattia ITA 1423 -167 0.28 Ay 0 0
5 N 29 IN Qurzoni Francesco I TA 1541 -2850.16 Ay 0 0
6 B 40 NC Sodommco Andrea I TA 1387 -1310.32 Ay 0 0
7 N 33 NC Gegorig Marco ITA 1490 -2340.21 Ay 0 0
8 B 31 NC Zagorac Lara CRO 1508 -2520.19 0 0 0
1.57 0 0

NC I TA El o FI DE: 1242 Perf: 1557 Media: 1556.25 WWe: 2.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 2N Mazzi Leonardo I TA 1660 -418 0.08 0 0 0
2 N 32 2N De Renzi G useppe I TA 1493 -2510.19 1 1 1
3 B 8 IN Pozzi Paol o I TA 1755 -5130.08 0 1 1
4 N 36 NC Gsvald Raul Fa I TA 1442 -2000.24 1 2 2
5 B 11 2N Ugolini Andrea I TA 1696 -454 0.08 0 2 2
6 B 37 NC Pungitore Mattia I TA 1423 -1810.26 O 2 2
7 N38 NC Mlic Prvoslav Lj SRB 1408 -166 0.28 1 3 3
8 N 26 NC Delise Ganni Fabio I TA 1573 -3310.12 1 4 4
1.33 4 4

NC | TA El o FIDE: 1175 Perf: 1450 Media: 1536.62 WW: 1.97
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 NC Belli Francesco | TA 1650 -4750.08 0 0 0
2 B 26 NC Delise Ganni Fabio I TA 1573 -3980.08 Ay 0 0
3 N 28 2N Cannetta Stefano I TA 1546 -3710.1 1 1 1
4 B9 NC Chiarandini Luca I TA 1727 -5520.08 0 1 1
5 N 31 NC Zagorac Lara CRO 1508 -3330.12 0 1 1
6 B 3 NC Cepin Nk SLO 1388 -2130.23 0 1 1
7 N 32 2N De Renzi G useppe I TA 1493 -3180.13 Ay 1 1
8 B 38 NC Mlic Prvoslav Lj SRB 1408 -2330.21 1 2 2
1.03 2 2
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Scacchistica g
Italiana ' J' Trieste - 03-09-2022 - 09-09-2022

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2209007B)

5
s
3
o

A El o FI DE: 1098 Perf: 0 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
pz4
o)
m
3

W\lmmhwl\)lﬂﬂ%
O OO OO oOoOoox
M T M T T T T T

O OO O oo oo
O OO O o oo oo
O OO OO oo oo

NC BEL El o FI DE: 1047 Perf: 761  Media: 1495.83 WW: -0.5
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 NC Savoia Serge | TA 1636 -589 0.08 O 0 0
2 B 31 NC Zagorac Lara CRO 1508 -461 0.08 O 0 0
3 B 36 NC Osvald Raul Fa | TA 1442 -3950.08 O 0 0
4 N 38 NC Mlic Prvoslav Lj SRB 1408 -3610.1 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 0 1 FO 2
7 N 34 2N Dessy Eugenio | TA 1488 -441 0.08 O 0 2
8 B 32 2N De Renzi G useppe I TA 1493 -446 0.08 O 0 2
0.5 0 2

NC Elo Italia: 999 Variaz: 87 Perf: 1304 Media: 1496. 57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Kekic Urban SLO 1608 -609 0.08 0 0 0
2 N 34 2N Dessy Eugenio | TA 1488 -489 0.08 O 0 0
3 B 38 NC Mlic Prvoslav Lj SRB 1408 -409 0.08 1 1 1
4 N 25 NC Masella Vincenzo I TA 1582 -5830.08 0 1 1
5 B 32 2N De Renzi G useppe I TA 1493 -494 0.08 1 2 2
6 N 36 NC Osvald Raul Fa I TA 1442 -4430.08 Ay 2 2
7 N 35 NC Deschi Leonardo | TA 1455 -456 0.08 1 3 3
8 0 0 F 3 3
0. 56 3 3

NC SLO Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 753 Medi a: 1487. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 2N Trevisan Stefano I TA 1596 -597 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 30 3N Fabjan Boris I TA 1524 -5250.08 0 0 1
4 N 40 NC Sodomaco Andrea | TA 1387 -3880.09 0 0 1
5 B 36 NC GOsvald Raul Fa I TA 1442 -443 0.08 0 0 1
6 0 0 FO 1
7 0 0O FO 1
8 0 0 FO 1
0.33 0 1
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NIV I 12> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (22090078)
[taliana ' J' Trieste - 03-09-2022 - 09-09-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
47 NC  Tadevosyan Jivan 7 3.5 1496 1496 999 2004 M
48 NC Reseta Martin SLO 4 0.0 1487 687 999 1991 M
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